
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Graphic Production Management
Kelompok  : VA
Dosen       : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-03-2021 - What is graphic design<br /> - The function of graphic design<br /> -
Career as graphic designers

2 10-03-2021
- Struktur Organisasi Agensi/Biro iklan/Rumah produksi<br /> - Job
description masing-masing posisi SDM<br /> - Pembagian kelompok
tugas berdasar absensi

3 17-03-2021
- Dasar-dasar manajemen (POAC)<br /> - Manajemen SDM
biro/agency DKV<br /> - Alur kerja biro/agency DKV atau alur project
production

4 24-03-2021 - Etika Pariwara Indonesia<br /> - Hukum Positif dalam periklanan<br
/> - Studi kasus pelanggaran aturan terkait desain grafis

5 31-03-2021 - Membuat penawaran harga/quotation<br /> - Menghitung
manhours<br /> - MOM dan BAP

6 07-04-2021 - Peta Okupasi Profesi Desain & RUU Ekraf<br /> - Proyek desain
dan permasalahan bisnis

7 14-04-2021 - Teori Komunikasi Marketing<br /> - Promotion mix<br /> - Brosur
sebagai medium PR dalam membangun awareness

8 21-04-2021 UTS<br />
9 28-04-2021 Benchmarking cara menyusun profil dan portfolio agency

10 05-05-2021 - Menyusun company profile perusahaan<br /> - TOC<br /> - Spec
order purchasing

11 19-05-2021 - Melanjutkan project company profile

12 24-05-2021
- Tiap kelompok presentasi progress report project (klien-agency)<br
/> - Diskusi/koreksi susunan TOC (table of content)<br /> - Diskusi
tentang konten sesuai Toc

13 02-06-2021 - Persiapan naik cetak: poin-poin yang wajib disiapkan<br /> -
Teknologi cetak

14 02-06-2021 - Bahan kertas<br /> - Cara menghitung kertas plano<br /> - Finishing
cetak<br /> - Tanya jawan teknologi cetak dan kertas

15 09-06-2021
- Progress report project all design<br /> - Simulasi akhir Agency-
client (review akhir)<br /> - Masukan perbaikan design utk semua
kelompok<br /> - Penjelasan UAS
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Graphic Production Management
Kelompok: VA
Dosen: Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1771500905 Raffi Ramadhan 100 % 85 78 90 85 => A

2 1771504642 Yulisiya Kurnianti 100 % 85 88 90 88 => A

3 1771504758 Arvenda Ramadhan 100 % 85 78 90 85 => A

4 1871500110 Ananda Pradipta
Andiara 100 % 85 88 90 88 => A

5 1871500151 Raden Azzahra Salma
Azkia 100 % 85 75 88 83 =>

A-

6 1871500284 Muhammad Reyhan
Arfianda 100 % 85 85 88 86 => A

7 1871500300 Mochamad Daffari
Suryaprayoga 100 % 85 90 88 88 => A

8 1871500359 Miftah Dewi
Rahmadini 100 % 85 88 88 87 => A

9 1871500375 Rafli Taufikurahman 87 % 85 65 85 79 =>
B+

10 1871500433 Yugo Muendra Alief 100 % 85 85 85 85 => A

11 1871500466 Mochamad Thatit
Cessa Pangestu 100 % 85 80 85 84 =>

A-

12 1871500805 Haris Dwi Saputro 100 % 85 80 85 84 =>
A-

13 1871500888 Ramadhan Prihantoro 100 % 80 80 88 83 =>
A-

14 1871500953 Sherly Natasya 100 % 80 80 88 83 =>
A-

15 1871501019 Ridho Fajar Nur
Muhammad Sidik 100 % 80 83 88 84 =>

A-

16 1871501142 Dewi Yanti 100 % 80 85 88 85 => A

17 1871501225 Nico 100 % 85 87 83 85 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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18 1871501399 Galang Mujahidin 100 % 85 87 83 85 => A

19 1871501472 Reza Fauzi Winarto 100 % 85 80 83 83 =>
A-

20 1871501589 Indhyra Sasti Widya
Utama 100 % 85 86 83 85 => A

21 1871501977 Renata Herman Putri 100 % 83 85 88 86 => A

22 1871502017 Eky Sendihartopo 100 % 83 85 88 86 => A

23 1871502066 Nurul Adnin 100 % 83 85 88 86 => A

24 1871502173 Fajar Satrio Utomo 93 % 83 75 88 83 =>
A-

25 1871502454 Zahra Nofiarinanda 100 % 80 85 85 84 =>
A-

26 1871502488 Amandanur Insan
Jamil 100 % 80 85 85 84 =>

A-

27 1871502850 Muhammad Ghazy
Arfan 100 % 80 85 85 84 =>

A-

28 1871502876 Ervin Maulana
Fadillah 100 % 80 75 85 81 =>

A-

29 1871503080 Al Fathan Haris Fadila 100 % 80 85 85 84 =>
A-

30 1871503155 Lintang Abimantrana 93 % 80 85 85 84 =>
A-

31 1871503171 Muhammad Galeng
Maulana 100 % 80 85 85 84 =>

A-

32 1871503700 Iqbal Shidqi Fahreza 100 % 80 85 85 84 =>
A-

33 1871503734 Tasya Amalia Vista 100 % 80 85 85 84 =>
A-

34 1871503866 Salsabiela Nisa
Sholiha 100 % 78 78 80 79 =>

B+

35 1871503890 Chatur Jati Nuralam 100 % 78 80 80 79 =>
B+

36 1871503999 Alvin Christopher Ete 100 % 78 85 80 81 =>
A-

37 1871504435 Dave Esuraj
Fernandez 100 % 78 85 80 81 =>

A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.



Matakuliah: Graphic Production Management
Kelompok: VA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 24/05 02/06 02/06 09/06

1 1771500905 Raffi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1771504642 Yulisiya
Kurnianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1771504758 Arvenda
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1871500110
Ananda
Pradipta
Andiara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1871500151
Raden
Azzahra
Salma Azkia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1871500284
Muhammad
Reyhan
Arfianda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1871500300
Mochamad
Daffari
Suryaprayoga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1871500359 Miftah Dewi
Rahmadini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1871500375 Rafli
Taufikurahman Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

10 1871500433 Yugo Muendra
Alief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1871500466
Mochamad
Thatit Cessa
Pangestu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1871500805 Haris Dwi
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1871500888 Ramadhan
Prihantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1871500953 Sherly
Natasya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1871501019

Ridho Fajar
Nur
Muhammad
Sidik

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1871501142 Dewi Yanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1871501225 Nico Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1871501399 Galang
Mujahidin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1871501472 Reza Fauzi
Winarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1871501589 Indhyra Sasti
Widya Utama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1871501977 Renata
Herman Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1871502017 Eky
Sendihartopo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1871502066 Nurul Adnin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1871502173 Fajar Satrio
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1871502454 Zahra
Nofiarinanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1871502488 Amandanur
Insan Jamil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1871502850 Muhammad
Ghazy Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1871502876
Ervin Maulana
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



29 1871503080 Al Fathan
Haris Fadila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1871503155 Lintang
Abimantrana Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 1871503171
Muhammad
Galeng
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1871503700 Iqbal Shidqi
Fahreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1871503734 Tasya Amalia
Vista Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1871503866 Salsabiela
Nisa Sholiha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1871503890 Chatur Jati
Nuralam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1871503999
Alvin
Christopher
Ete

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1871504435 Dave Esuraj
Fernandez Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


